

# **HARTVIG & AALUND ApS**

Kullinggade 36A  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2021**

---

**Michael Aalund**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HARTVIG & AALUND ApS  
Kullinggade 36A  
5700 Svendborg

e-mailadresse:    aalund@haa.dk

CVR-nr:            31478383

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udsædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2020 et resultat på kr. 215.933-, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.605.410-, og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2020 kr. 444.946 mod kr. 279.013, -, ultimo 2019. Ledelsens forventninger til næste år er positive.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.283.224</b>	<b>1.248.222</b>
Personaleomkostninger	1	-972.987	-946.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.989	-105.675
Andre driftsomkostninger		0	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>285.248</b>	<b>180.721</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-13.582	-28.767
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>271.666</b>	<b>151.954</b>
Skat af årets resultat	3	-55.733	-85.257
<b>Årets resultat</b>		<b>215.933</b>	<b>66.697</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	50.000
Overført resultat		115.933	16.697
<b>I alt</b>		<b>215.933</b>	<b>66.697</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		24.375	24.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.375</b>	<b>24.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.375</b>	<b>24.375</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		708.837	324.187
Igangværende arbejder for fremmed regning		515.493	735.124
Udskudte skatteaktiver		66.135	21.123
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.290.465</b>	<b>1.080.434</b>
Likvide beholdninger		288.570	1.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.581.035</b>	<b>1.084.374</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.605.410</b>	<b>1.108.749</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		219.946	104.013
Forslag til udbytte		100.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>444.946</b>	<b>279.013</b>
Gæld til banker		0	287.747
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>287.747</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		149.272	102.032
Skyldig selskabsskat		100.746	49.221
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		910.446	390.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.160.464</b>	<b>541.989</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.160.464</b>	<b>829.736</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.605.410</b>	<b>1.108.749</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-902.383	-876.065
Pensionsbidrag	-57.780	-57.310
Andre omkostninger til social sikring	-12.824	-13.451
	<u>-972.987</u>	<u>-946.826</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Mindre nyanskaffelser	-24.989	-15.675
Goodwill	0	-90.000
	<u>-24.989</u>	<u>-105.675</u>

### 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-100.746	-49.221
Ændring af udskudt skat	45.012	-36.036
Reg. skat tidligere år	1	0
	<u>-55.733</u>	<u>-85.257</u>

### 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.300.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.300.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## **5. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 1.200.000.  
Kaution af Michael Aalund

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabets anparter ejes 100% af Aalund Invest ApS.

## **8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

2